OFFER

Bag-in-Box Wine

Australia
Spain
Spain
Spain

Beer
Denmark

Denmark
Sweden

NEW

Diamond Hill Moscato 8 %
No.1 Airen Sauvignon

No.1 Garnacha Tempranillo
No.1 Rosé

Bear Beer Xtra Strong 12 %
Tuborg Paskebryg 5,4 %
Pripps Bla 5%

Sparkling Wine/Champagne

Germany
Germany
Germany
Germany

Spirits

Caribic
Caribic
England
England
Germany
Germany
Germany
Germany
Ireland
Ireland
Italy
Scotland
Scotland
Scotland
USA
USA

Wine
Germany

Germany
Germany

Althauser Sekt halbtrocken
Althduser Sekt trocken

Peter & Peter Cremant Riesling Brut
Villa Grafenfels Cremant Riesling

Planteray Barbados 5y 40 %

Planteray Pineapple Stiggins Fancy 40 %
Finsbury London Dry Gin 60 %
Tanqueray Dry Gin 47,3 %

Chantré Creme 15 %

Echter Nordhauser Dry Gin 40 %

Eckes Pink Grapefruit 15 %

Mr. Jekyll Absinth 55 %

Bailey's Original 17 %

Tullamore Dew Honey 35 %

Molinari Caffe Anislikér 32 %

Golden Shoe Champions Edition 2026 40%
Johnnie Walker Green Label 12 yo 40 %
Johnnie Walker Red Label 40 %
Smirnoff Red 37,5 %

Smirnoff Blue 50 %

Ldbecker Rotspon "Fredenhagen" 13,5 %
Lubecker Rotspon "Konigin der Hanse" trocken 13 %
Lubecker Rotspon "Kdnigin der Hanse"halbtrocken 13 %

TARJOUS

3,001
3,00l
3,001
3,001

20x 0,501
24 x 0,33 |
24 x 0,33 |

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,70l
0,70l
1,00l
1,00l
0,70l
0,70l
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0,70l
1,00l
0,701
0,70l
0,701
1,00l
1,00l
1,00l
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0,758l
0,75l
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uusi

10,49
5,99
5,99
5,99

20,99
13,99
12,99

6,49
6,49
10,99
10,99

26,99
30,99
17,99
22,99

9,99
24,99

7,49
11,99
17,99
17,99
17,99
22,99
51,99
18,99
13,99
16,99

8,99
6,99
6,99



Softdrinks

Sweden Ramlosa Blackcurrant 24 x 0,33l 10,99

Angebot gultig, so lange der Vorrat reicht.

Offer only valid until supplies last.

Tarjous on voimassa niin kauan kuin tuotteita riittaa.
Erbjudandet galler sa lange lagret racker.



